

Świnoujście, dnia 13.08.2010 r.

KA/ZP/2/10/ /2010

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono
SIWZ/KA/ZP/2/2010**

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ/KA/ZP /2/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09.08.2010r., 10.08.br., 11.08.br., dotyczące treści SIWZ/KA/ZP/2/2010 pn.: „Budowa zajezdni autobusowej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.06.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego

Pytania z dnia 09.08.2010 r.

1. Dotyczy stropodachu nad wiatą

Na rys. architektury PB Nr25 w przekroju F wykazano warstwy jak niżej:

2x papa na lepiku; folia PCV – 1,2 cm; folia PE paraizolacyjna; blacha trapezowa T 92; wiązar z drewna klejonego.

Proszę o odpowiedź czy wszystkie w/w warstwy powyżej blachy są potrzebne (papa x2 i folia PCV) i należy wycenić je w ofercie na pokrycie dachu wiaty, czy docelowym pokryciem ma być papax2 , czy folia PCV ?

Jeżeli należy wycenić folie PCV, to czy prawidłowo podano grubość folii PCV = **1,2 cm** , czy poprawna grubość folii wynosi **1,2mm** ?

Odpowiedź: Warstwy dachowe wykonać zgodnie z projektem wykonawczym – patrz rys. nr 13.

2. Dotyczy wykładziny z płytek kanału ociekowego myjni

Proszę podać jakimi płytkami należy wyłożyć dno i ściany kanału ociekowego myjni?

Odpowiedź: takie same płytki jak na posadzce.

3. Dotyczy wykładzin posadzek płytkami

W związku z tym, że występują rozbieżności dotyczące wykładzin posadzek z płytek: w opisie pomieszczeń w PW Architektura , a rysunkami PW Architektura Rys. 11 – Rzut posadzek- Parter, proszę o odpowiedź czy należy wycenić wykończenie posadzek :

Parter – wg danych na rysunku 11 PW Architektura

Piętro – wg danych na rysunku 12 PW Architektura,

Czy wg danych zawartych w opisie pomieszczeń w PW Architektura?

Odpowiedzi: proszę wyceniać wg rysunków.

4. Dotyczy okien od O05 do O10 na rys 31a PW Architektura

Na rys. 31a PW Architektura - zestawienie ślusarki okiennej zewnętrznej występują błędy w ilościach okien od O05 do O10 . Proszę przekazać poprawne zestawienie okien.

Odpowiedź: okno 05 – 4szt., okno 06 – 4 szt., okno 07 – 1 szt., okno 08 – 8 szt., okno 010 – 1 szt.

5. Dotyczy wyposażenia szatni

5.1 Czy w pomieszczeniach szatni umiejscowionych na parterze (pom. 0.38 i 0.40), znajdują się - zgodnie z rzutem parteru - szafki bez ławeczek, i z tego powodu ławki ulokowane są oddzielnie? Jakie są wymiary tych ławek?

Odpowiedź: dopuszczamy zastosowanie zarówno ławeczek wolnostojących jak też zintegrowanych z szafkami.

5.2 Odnośnie szafek w pom 0.38: w jednym rzędzie szafek stojących pod ścianą może zmieścić się 10 szafek (wg rzutu parteru jest ich 9), zaś umiejscowienie 2 pojedynczych, stojących przy ławce, bardzo wpływa na cenę tych szafek. Czy można zmienić lokalizację tych dwóch pojedynczo stojących szafek i postawić je w rzędzie z pozostałymi?

Odpowiedź: akceptujemy ustawienie wszystkich w jednym rzędzie.

5.3 Odnośnie ławeczek w pomieszczeniu 0.40: Architekt zaproponował ławki o szerokości 35cm, jednakże szerokość ta dotyczy tylko ławeczek pod szafkami! Szerokość pomieszczenia wynosi 1,60m, zaś szerokość jednej ławki stojącej osobno to 0,45m. Tym samym, jeśli jednocześnie każda z tych ławek będzie zajmowana przez co najmniej jedną osobę, wówczas niewiele zostanie przejścia dla osoby trzeciej. Czy nie lepiej zrezygnować z oddzielnych ławek, na rzecz szafek z ławeczkami?

Odpowiedź: dopuszczamy zastosowanie zarówno ławeczek wolnostojących jak też zintegrowanych z szafkami.

Pytania z 10.08.2010 r.

1. Dotyczy anodowania profili na kolor RAL, ślusarki drzwiowej wg rys32b PW Architektura
Czy prawidłowy jest zapis na rys 32b PW Architektura dotyczący anodowania profili na kolor RAL.?

Według wytwórcy profili aluminiowych , nie anoduje się profili na kolor RAL.

Czy wystąpił błąd w opisie na zestawieniu ślusarki i czy prawidłowy zapis to - malowanie proszkowe na kolor RAL ... ? Czy w projekcie będą występowały inne profile anodowane poza wyszczególnionymi na rys . 32b ? Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź: wystarczające będzie malowanie proszkowe na kolor RAL.

2. Dotyczy ścian zewnętrznych w osi K i osi A obłożonych klinkierem

W osi K (rys.4 PW Architektura) oznakowano w legendzie ścianę zewnętrzną numerem 2 , tj ścianę obłożoną cegłą klinkierową z ociepleniem wełną mineralną gr.15cm.

Proszę o odpowiedź czy ściany zewnętrzne wolnostojące w osi K i A należy obłożyć cegłą klinkierową z ociepleniem , czy bez ocieplenia z wełny?

Odpowiedź: odcinków ścian które nie są ścianami budynku tylko wolnostojącymi ściankami nie trzeba ocieplać - jest to pokazane na rysunkach. Trzeba je natomiast oddylać od budynku, a w miejscu dylatacji zastosować ocieplenie. To też pokazane jest na rysunkach.

3. Dotyczy ścianek przegradzających w WC

Na rysunkach architektury występują ścianki przegradzające w WC oznakowane cienką linią bez oznakowania i identyfikacji w legendzie.

Proszę o odpowiedź z jakiego materiału należy wykonać ścianki przegradzające w WC oznakowane na rysunkach cienką nie oznakowaną linią?

Odpowiedź: ścianki wewnątrz pomieszczenia wc, oddzielające poszczególne kabiny od siebie (nie dotyczy ściany oddzielającej przedsionek) to systemowe ścianki z płyt HPL gr. 13 mm z systemowymi dodatkami ze stali nierdzewnej (stopy, zawiasy, oraz zamknięcia i uchwyty).

4. Dotyczy sufitów płyt z GK 12,5 mm

Czy sufity podwieszane GK 12mm mają mieć jedną warstwę płyty GK 12,5 mm, czy dwie płyty GK 12,5mm ?

Odpowiedź: nie narzucamy konkretnego systemu płyt GK, jeżeli z dokumentów wybranego przez wykonawców systemu wynika że wystarczająca jest pojedyncza płyta GK 12,5 mm, to nie wnosimy do tego zastrzeżeń.

5. Dotyczy sufitu podwieszonego w pomieszczeniu O,20 na Parterze

Czy w pomieszczeniu 0,20 na parterze należy wykonać sufit podwieszany z płyt G_K gr.12,5mm jak zaznaczono na rys.9 PW Architektura? Jeżeli tak , to ile warstw płyt G_K 12,5mm należy wycenić jedną , czy dwie?

Odpowiedź: jak na pytanie nr 4.

6. Dotyczy przedmiaru budowlanego, roboty murarskie, poz.32

W przedmiarze budowlanym wykazano w poz. 32 .Okładanie (szpałdowanie) ścian i słupów ceglami grubości 1/4 ceg. – ilość 21, 217 m²

Proszę wskazać na rysunku , w którym miejscu występują te roboty oraz podać jaką cegłę należy wycenić : cegłę pełną czy klinkierową ?

Odpowiedź: ściany pokazane są w dokumentacji na rysunkach rzutów i przekrojów. Do wyceny należy przyjąć cegłę klinkierową.

7. Dotyczy robót drogowych rys.Nr5 – szczegół konstrukcyjny

Na rysunku Nr5 wykazano szczegół konstrukcyjny połączenia istniejącej nawierzchni asfaltowej z projektowaną nawierzchnią z kostki betonowej. Po stronie projektowanej nawierzchni z kostki wykazano jako podbudowę – Kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie gr.15cm

Natomiast na rysunkach przekrojów konstrukcyjnych wykazano podbudowę z betonu cem. B 20 (C16/20) gr.22cm.

Proszę o odpowiedź czy należy wycenić podbudowę z Betonu cem. B20 (C16/20) gr.22cm , czy podbudowę z Kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr.15cm, na połączeniu powyższych nawierzchni. Jeżeli to będzie podbudowa z kruszywa łamanego gr.15cm , to proszę podać przedmiar na podbudowę z kruszywa łamanego do wyceny w ofercie.

Odpowiedź: proszę wycenić podbudowę z betonu B20 (C16/20) 22 cm, jak to wynika z opisu i przekrojów konstrukcyjnych.

8. Dotyczy zadaszania pomieszczenia technicznego myjni- -pom. 0,48

Na rys.13 PW Architektura – przekrój A-A , opisano przekrój J - zadaszanie pomieszczenia technicznego myjni jak niżej:

- blacha trapezowa
- styropian ekstrudowany 12cm
- blacha trapezowa
- wełna mineralna

Proszę podać dane i parametry + grubość blach na pierwszą i drugą warstwę pokrycia oraz podać grubość warstwy wełny mineralnej, do wyceny w ofercie.

Odpowiedź: na rysunku nr 13 w P.W. architektury nie ma przekroju A-A, ani warstwy „J”.

Pytania z dnia 11.08.2010 r.

1. Dotyczy sposobu układania posadzkowych z płytek Argelith w hali serwisowej

Proszę podać jaką należy wycenić w ofercie metodę układania płytek posadzkowych Argelith w hali serwisowej : metodę na klej czy metodę wibroprasowaną ?

Odpowiedź: nie narzuca się metody układania tylko efekt końcowy – równość powierzchni i równe spoiny.

2. Dotyczy spoinowania płytek Argelith

Proszę podać jaką należy zastosować spoinę do płytek Argelith ?

Czy zastosować zaprawę odporną na kwasy i zasady w zakresie od 2 – 12 PH,

Czy zaprawę odporną na olej oraz mycie pod ciśnieniem,

Czy elastyczna zaprawę do spoin.

Ponieważ są duże różnice w cenach zapraw spoinujących , proszę o wskazanie , którą z zapraw wycenić w ofercie.

Odpowiedź: rodzaj spoiny zależy od przeznaczenia pomieszczenia i powinny być dobierane zgodnie z zaleceniami producenta. Generalnie spoiny w serwisie powinny być odporne na wibracje i oleje oraz mycie pod ciśnieniem i mróz, ale spoiny w myjni muszą być w szczególności odporne na mycie i mróz, a spoiny w akumulatorowni odporne na kwasy.

3. Dotyczy cokołów do wykładzin podłogowych z płytek.

Czy w ofercie należy wycenić cokołiki do wykładzin z płytek. Jeżeli tak, to proszę podać wysokość cokołów , dane i parametry , nazwy materiału na cokołiki.

Odpowiedź: w ofercie należy uwzględnić systemowe listwy cokołowe szer. 14 mm, wys. 50 mm. Na listwach tych od strony zewnętrznej przyklejana będzie wykładzina z wywinięciem na ścianę na około 45 mm, montowana na wkręty w kolorze jasno - szarym np. profil TSL firmy ARBITON lub równoważne.

4. Dotyczy parapetów wewnętrznych z płytek gresowych.

W projekcie PW Architektura , wymieniono parapety wewnętrzne w pomieszczeniach socjalno-biurowych z płytek gresowych frezowanych.

Proszę podać dane , parametry i grubość płytek gresowych na parapety wewnętrzne.

Odpowiedź: proszę przyjąć takie same jak płytki jak na posadzki tj. gresowe płytki dekoracyjne 40x60cm gr. 10,5 mm szare, np. model Construct nr B748HK firmy Agrob Buchta lub równoważne.

5. Dotyczy robót izolacyjnych

5.1) W przedmiarze inwestorskim brak jest przedmiaru na izolacje fundamentów : ławy , stopy, ściany fundamentowe . izolacje zewnętrzne kanałów i tp.

Proszę o potwierdzenie ,że w ofercie należy wycenić powyższe izolacje i proszę podać jaki materiał należy przyjąć na izolacje poziome i izolacje pionowe.

Odpowiedź: w ofercie należy uwzględnić wszelkie izolacje. Materiał podano w opisie do architektury – patrz uwagi na stronie nr 18.

5.2) W opisie konstrukcji znajduje się zapis ,że izolacje cieplne ścian fundamentów zgodnie z przekrojami w projekcie architektonicznym. W przekazanym projekcie brak jest tych danych. Proszę o przekazanie.

Odpowiedź: patrz str. 19 opisu do architektury w pozycji „cokoły”.

5.3) Proszę podać wysokość docieplenia ścian fundamentowych zewnętrznych polistyrenem gr.5cm.

Odpowiedź: patrz strona 19 opisu architektury, w pozycji „cokoły” jest informacja że na 1 m w głąb liczone od poziomu terenu powinno być docieplenie 5cm warstwą styropianu ekstrudowanego.

5.4) Proszę wskazać w projekcie , w którym miejscu występuje, zakres robót wykazany w przedmiarze budowlanym poz. 38 tj. docieplenie ścian płytami polistyrenowymi gr. 10cm , na wysokości 0,5m.

Odpowiedź: patrz str. 19 opisu do architektury w poz. „cokoły” informacja, że Pd poziomu terenu w górę ściany cokołowe powinny być ocieplone systemem dociepleniowym gr. 10 cm.

6. Dotyczy zbrojenia posadzek przemysłowych na gruncie

Proszę przekazać wykaz zbrojenia posadzki przemysłowej na gruncie.

Odpowiedź: zbrojenie posadzki zgodnie z opisem jest rozproszone np. włóknami „fibermash” lub równoważnymi. Dla posadzek ze zbrojeniem rozproszonym nie wykonuje się zestawienia zbrojenia bo takiego de facto nie ma. Dopuszcza się jako rozwiązanie równoważne tradycyjne zbrojenie posadzki ale zgodnie z informacją ogólną projekty rozwiązań zamiennych dostarcza Generalny Wykonawca do zaopiniowania przez projektanta.

